
Pia Lamberth bjuder hösten 2024 in dig 
till 

Dansledarutbildning och Dansledarfördjupning 

 

 
Hösten 2024 vill jag en sista gång erbjuda en möjlighet att gå på äventyr med mig 
och tillsammans fördjupa oss i dansernas värld, kanske för att du vill bli dansledare, 
kanske för att du som redan är dansledare vill mera. 

Jag vet inte hur många dansledarutbildningar jag genomfört, på olika sätt och i olika 
skeden av mitt dansliv, men det är många. Efter 30 år i danscirkeln, på 
upptäcktsfärd som ledare, utbildare, vägvandrare, i möten med dans och andra 
ledare i många länder, så känns det viktigt att få förmedla allt som samlats i mig 
ända fram till idag. 

Vi kommer att röra oss i danser från många kulturer och tider, liksom i 
koreograferade danser av olika slag. Vi vill utforska dansernas mönster, höra deras 
berättelser, lära oss ”läsa” med våra dansande kroppar. Vi kommer att utforska 
dansledarens många funktioner och ”hur man gör”. Hur lär man sig en dans, hur 
förmedlar man den vidare? Hur minns man, hur hör man, hur börjar man? 

 



Vi kommer att arbeta i en liten grupp, max 15, under tre helger samt en zoomdag, i 
Örbyhus utanför Uppsala. Det finns möjlighet till enkelt boende till en blygsam 
summa, det finns också möjligheter att bo på hotell i t.ex. Tierp eller Uppsala som 
är en kort tågresa bort. 

23-25 augusti, fredag kl 15-21, lördag 10-18, söndag 10-16 

20-22 september, samma tider 

En zoomdag i oktober som vi bestämmer tillsammans 

22-24 november, samma tider 

Kostnaden per kursdel är 2900 kr inklusive kursmaterial och rejäl kvällsmat första 
dagen och lunch de andra, samt fika för- och eftermiddag. Zoomdagen kostar inte 
extra. 

Enkelt boende hemma hos Kalle & Maria, eller i närheten, kostar 450kr/natt 
inklusive frukost och lakan (först till kvarn). Kontakta Maria för att boka in dig 
mariahelenabosaeus@gmail.com  

Till Örbyhus kommer du med Mälartåg Uppsala – Tierp - Gävle. Från Uppsala tar 
det ca 20 min och sen är det bara 5 min att gå. 

Du anmäler dig genom att maila mig pia@pialamberth.se samt betala en 
anmälningsavgift på 700kr (jag berättar hur när jag fått ditt mail). Faktura med 
angiven moms kommer sedan inför varje kursomgång. Genom din anmälan 
förbinder du dig att vara med och betala alla tre helgerna. 

Vill du läsa mera om mig så titta in på www.pialamberth.se  

 

 


